
Vápenec dolomitický 10kg mletý AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:27
1/1

Kód produktu 444448 
Hmotnost 10,2000 
EAN 8592542012099 
Množství na paletě 80,0000 

Agro Vápnitý dolomit je přírodní hnojivo s vysokým obsahem
vápníku, hořčíku a stopových prvků.

Dostupnost na hlavním skladě: 77,0 ks

Popis
Agro Vápnitý dolomit je přírodní hnojivo s vysokým
obsahem vápníku, hořčíku a stopových prvků.
Bohatý obsah vápníku zaručuje dobré vyzrávání
plodů a zlepšuje jejich skladovatelnost. Velký podíl
hořčíku zvyšuje produktivitu růstu. Díky svému
složení je hnojivo velmi vhodné pro pěstování BIO
zeleniny a ovoce. Působí rychle a dlouhodobě.
Používání není vhodné pro kyselomilné rostliny.

• obsahuje až 6x více hořčíku, než dolomitický
vápenec
• snižuje kyselost půdy – potlačuje růst mechů
• uvolňuje živiny vázané v půdě pro potřebu rostlin
• pro podzimní a jarní základní hnojení

Složení: přírodní hnojivo s vysokým obsahem
vápníku, hořčíku a stopových prvků. Obsahuje 55%
vápníku (CaCO3) a 35% hořčíku (MgCO3)
Dávkování: 5 kg hnojiva vystačí až na 100 m2 dle
typu půdy
Výhody: Doba EXP 10 let.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


